
W Ó JT  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kościuszki 14 
05-252 Dąbrówka 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.510.2023

ZARZĄDZENIE NR 510.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 13 marca 2023 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z pózn.. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103, z 
późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 -
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 13 770,00 zl, który po zmianach wynosi 
66 670 282,41 zl, w tym:

- dochody bieżące 52 355 478,41 zl
- dochody majątkowe 14 314 804,00 zl, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 13 770,00 zł, który po zmianach wynosi 
71 262 957,86 zl, w tym:

- wydatki bieżące 50 082 310,01 zł
- wydatki majątkowe 21 180 647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022.

§ 4 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 510.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 13 marca 2023 roku

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

13 770,00zł -  środki z budżetu Wojewody Mazowieckiego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację zadań z zakresu wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych na inne źródła ciepła oraz obsługi tego 

zadania w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji.

Zmniejszenia dokonuje się, ponieważ powyższa kwota została wprowadzona Zarządzeniem Wójta Gminy 

Dąbrówka Nr 508A.2023 z dnia 6 marca 2023 roku a uprawnienia do zmian planu w tym zakresie posiada 

wyłącznie Rada Gminy.



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 510.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.03.2023 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

853 P ozosta łe zadania w  zakresie  p o lity k i spo łeczne j 3 511 260,00 -13 770,00 3 497 490,00

85395 Pozostała działalność 3 511 260,00 -13 770,00 3 497 490,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

194 310,00 -13 770,00 180 540,00

Razem: 66 684 052,41 -13 770,00 66 670 282,41



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 510.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.03.2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

853 P ozosta łe  zadan ia  w  zakresie  p o lity k i spo łeczne j 3 518 260,00 -13 770,00 3 504 490,00

85395 Pozostała działalność 3 518 260,00 -13 770,00 3 504 490,00

3110 Świadczenia społeczne 190 500,00 -13 500,00 177 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 551 756,00 -256,00 2 551 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 772 646,00 -14,00 772 632,00

Razem: 71 276 727,86 -13 770,00 71 262 957,86


